
Wyniki konkurencji

34. Halowe Mistrzostwa Polski Masters 8. HMPL

TORUŃ, 8 lutego 2025

3000 m K
Sędzia:  

Miejsce Tor Numer Imię i nazwisko Data ur. Miasto (kategoria) Wynik

Bieg 1/2 Start: 25-02-08   16:45:21

1 534 Sandra  MICHALAK 87-04-01 9:56.1011 (K35) Sosnowiec

2 466 Joanna KONOPKO 88-11-28 10:15.7614 (K35) Suwałki

3 518  Patrycja WŁODARCZYK 80-06-09 10:52.8310 (K40) Jaworzno

4 478 Elżbieta  MAJCHER 84-10-04 10:55.457 (K40) Rawa Mazowiecka 

5 304 Ewelina  BRZEZINA 86-12-15 10:57.228 (K35) Rybnik

6 482  Paulina SIENKIEWICZ-GADZIKOWSK 81-08-26 11:01.504 (K40) Piła

7 275 Kamila GRZONKA 86-12-10 11:05.3815 (K35) Bytonia

8 449 Małgorzata KRYNICKA-GGRZYB 87-03-03 11:13.5712 (K35) Trzebiatów

9 100 Ines MOŻEJKO 87-12-21 11:35.651 (K35) Wrocław

10 520 Ewa DEJNECKA 86-12-16 11:38.7217 (K35) Toruń

11 473 Anna SKALSKA 81-07-07 11:49.163 (K40) Bytonia

12 525  Monika NAKONIECZNA 80-04-28 12:06.316 (K40) Grudziądz

13 102 Agnieszka KOWALSKA 80-07-20 12:06.5018 (K40) Działdowo

14 310 Monika KORTAS 87-06-11 13:17.5613 (K35) Zblewo

15 274 Justyna  SZOPIŃSKA 85-10-18 14:03.329 (K35) Serock

16 318 Anna ŚLIŻ 80-09-18 14:29.902 (K40) Serock

445 Monika NOWAK 81-11-02 DNS5 (K40) Częstochowa 

52 Ewelina  DZIĘGIELEWSKA 85-07-29 DNF16 (K35) Nowosielce

1000m 466 3:22.37 (3:22.37)

Międzyczasy

2000m 466 6:48.20 (3:25.83)

Joanna KONOPKO

Joanna KONOPKO

Bieg 2/2 Start: 25-02-08   17:06:15

1 256 Joanna ANDRZEJEWSKA 70-06-11 11:43.0016 (K50) Lublin

2 373 Magdalena LACHOWSKA 74-08-11 11:55.4113 (K50) Bielsko-Biała 

3 147 Dorota JACHIMOWICZ 78-11-09 11:58.759 (K45) JEZIORANY

4 123 Grażyna BULIK 74-04-08 12:02.4215 (K50) Iława

5 191 Iwona KĄŚ 80-02-02 12:02.9511 (K45) Kraków

6 237 Krystyna KUTA 67-09-21 12:16.6319 (K55) Serock

7 429 Małgorzata SIEMBIDA 78-02-12 12:21.2317 (K45) Ulanów

8 66 Halina DUBIELA 62-09-23 12:45.316 (K60) Tczew

9 505 Krystyna PIECZULIS 62-11-12 13:54.665 (K60) KIEŹLINY

10 103 Maria OLEJNICZAK 58-04-21 14:08.8218 (K65) Sierpc

11 330 Dorota GRZYWACZ 74-08-03 14:27.6914 (K50) Chojnice

12 483 Wiesława KLEJNA 67-09-19 14:35.4710 (K55) Zblewo

13 285 Małgorzata KRZEWIŃSKA 59-04-23 14:43.792 (K65) Koszalin

14 109 Bogumiła GRZESZKOWIAK 69-12-18 15:03.851 (K55) Kutno

15 424 Mariola ANTONIK 67-03-04 15:05.4312 (K55) Przemyśl

16 492 Jolanta MAISON 68-04-09 15:30.688 (K55) Bojanowo

17 322 Małgorzata BEHOUNEK 61-10-02 16:48.957 (K60) Zakopane

18 311 Ewa WERNER 64-10-31 17:24.104 (K60) Malanów

400 Danuta KOZŁOWSKA 55-03-28 DNS3 (K65) Sierpc
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1000m 256 4:00.50 (4:00.50)

Międzyczasy

2000m 256 7:53.48 (3:52.98)

Joanna ANDRZEJEWSKA

Joanna ANDRZEJEWSKA
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Miasto (kategoria) Wynik

K35
Bieg 1 Sandra  MICHALAK 87-04-01 (K35) Sosnowiec 9:56.101

Bieg 1 Joanna KONOPKO 88-11-28 (K35) Suwałki 10:15.762

Bieg 1 Ewelina  BRZEZINA 86-12-15 (K35) Rybnik 10:57.225

Bieg 1 Kamila GRZONKA 86-12-10 (K35) Bytonia 11:05.387

Bieg 1 Małgorzata KRYNICKA-GGRZYB 87-03-03 (K35) Trzebiatów 11:13.578

Bieg 1 Ines MOŻEJKO 87-12-21 (K35) Wrocław 11:35.659

Bieg 1 Ewa DEJNECKA 86-12-16 (K35) Toruń 11:38.7210

Bieg 1 Monika KORTAS 87-06-11 (K35) Zblewo 13:17.5614

Bieg 1 Justyna  SZOPIŃSKA 85-10-18 (K35) Serock 14:03.3215

Bieg 1 Ewelina  DZIĘGIELEWSKA 85-07-29 (K35) Nowosielce DNFDNF

K40
Bieg 1  Patrycja WŁODARCZYK 80-06-09 (K40) Jaworzno 10:52.833

Bieg 1 Elżbieta  MAJCHER 84-10-04 (K40) Rawa Mazowiecka 10:55.454

Bieg 1  Paulina SIENKIEWICZ-GADZIKOWSK 81-08-26 (K40) Piła 11:01.506

Bieg 1 Anna SKALSKA 81-07-07 (K40) Bytonia 11:49.1611

Bieg 1  Monika NAKONIECZNA 80-04-28 (K40) Grudziądz 12:06.3112

Bieg 1 Agnieszka KOWALSKA 80-07-20 (K40) Działdowo 12:06.5013

Bieg 1 Anna ŚLIŻ 80-09-18 (K40) Serock 14:29.9016

Bieg 1 Monika NOWAK 81-11-02 (K40) Częstochowa DNSDNS

K45
Bieg 2 Dorota JACHIMOWICZ 78-11-09 (K45) JEZIORANY 11:58.753

Bieg 2 Iwona KĄŚ 80-02-02 (K45) Kraków 12:02.955

Bieg 2 Małgorzata SIEMBIDA 78-02-12 (K45) Ulanów 12:21.237

K50
Bieg 2 Joanna ANDRZEJEWSKA 70-06-11 (K50) Lublin 11:43.001

Bieg 2 Magdalena LACHOWSKA 74-08-11 (K50) Bielsko-Biała 11:55.412

Bieg 2 Grażyna BULIK 74-04-08 (K50) Iława 12:02.424

Bieg 2 Dorota GRZYWACZ 74-08-03 (K50) Chojnice 14:27.6911

K55
Bieg 2 Krystyna KUTA 67-09-21 (K55) Serock 12:16.636

Bieg 2 Wiesława KLEJNA 67-09-19 (K55) Zblewo 14:35.4712

Bieg 2 Bogumiła GRZESZKOWIAK 69-12-18 (K55) Kutno 15:03.8514

Bieg 2 Mariola ANTONIK 67-03-04 (K55) Przemyśl 15:05.4315

Bieg 2 Jolanta MAISON 68-04-09 (K55) Bojanowo 15:30.6816

K60
Bieg 2 Halina DUBIELA 62-09-23 (K60) Tczew 12:45.318

Bieg 2 Krystyna PIECZULIS 62-11-12 (K60) KIEŹLINY 13:54.669

Bieg 2 Małgorzata BEHOUNEK 61-10-02 (K60) Zakopane 16:48.9517

Bieg 2 Ewa WERNER 64-10-31 (K60) Malanów 17:24.1018

K65
Bieg 2 Maria OLEJNICZAK 58-04-21 (K65) Sierpc 14:08.8210

Bieg 2 Małgorzata KRZEWIŃSKA 59-04-23 (K65) Koszalin 14:43.7913

Bieg 2 Danuta KOZŁOWSKA 55-03-28 (K65) Sierpc DNSDNS

  Legenda:

DNF -nie ukończyłDNS -nie wystartował
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